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Bezirk Schiedsperson Vertreter

Adelebsen Porde, Mathieas Rummenhohl, Annette

Mathias.Porde@Schiedsmann.de

Tel. 05506/1605, Handy: 
01735355010

Bovenden Reinhardt, Olaf Jungklaus, Saskia

olaf-reinhardt@t-online.de s.spillner-jungklaus@gmx.de

Telefon: 81928 Handy: 0151/70557297

Handy 0170 3871880

Friedland Spang, Dieter Meyer, Harald

spang.wrobel@t-online.de meyer-friedland@t-online.de

Telefon: d.: 394993 p.: 05509 1870 Telefon: 05504/1545   /   0151/20269310

Gleichen Roy, Enno Jens Homann, Sybille

enno.roy@gmx.de sh@homann-pr.de

Telefon: 05508-9239662 Telefon: 05508/9748509

Rosdorf Menge, Benjamin Dr. König, Katrin

benjamin-menge@web.de

Telefon: 0551/82080644 Telefon: 0551/4923701

Göttingen Schmeil, Lea

östl. Bezirk lea.schmeil@schiedsfrau.de

Telefon: 4002517

Göttingen Winkler, Rüdiger von Kameke, Karin

westl. Bezirk

RKEKSI47@Gmx.de Karin-von-Kameke@outlook.de

Telefon: 95192 Telefon: 4002517

Schiedspersonen des AG-Bezirks Göttingen

Der Schiedsamtsbezirk Ost liegt östlich entlang der Trennungslinie Reinhäuser Landstraße,

Keplerstraße, Friedländer Weg, Düstere Eichenweg, Kreuzbergring, Weender Landstraße und

Hannoversche Straße. Der Bezirk West liegt westlich dieser Linie.


